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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
7-10-2023 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:36.37 ___________
Elize Pop 13, Yaell van Kluiven 12, Rosalie van der Reijden 12, Lindsey van der Meiden 12

3 ACZ 1 ACZ 2:53.23 ___________
Catoo van Oosterhout 13, Thijs van Arkel 13, Emiliia Stopkina 13, Sebas van Dam 13

4 Zob'66 1 Zob'66 2:57.92 ___________
Bram Sanders 12, Lise Bochoven 13, Femke van de Hoek 13, Morris Houtbraken 13

Serie 2 van 2

2 Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:42.42 ___________
Jamie Velthuizen 14, Femke Benthem 12, Jonathan Gäde 14, Rik Kroesbergen 12

3 Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:21.76 ___________
Teo Taylan 13, Noa Jade Boekhoudt 13, Luuk Bijman 12, Isai Shields 13

4 Wiekslag 1 Wiekslag 2:32.33 ___________
Shahin Lodder 12, Julie Lindgreen 13, Lucas de Jonge 14, Fien Provily 14

5 Barracuda 2 Niemo Barracuda 2:52.65 ___________
Sanne Castricum 13, Vince Oomens 14, Leo Wang 12

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sky Rombouts De Kempvis NT 201600270 ___________
3 Genesis Alyssa Cannegieter De Kempvis NT 201500566 ___________
4 Zimra Blom De Kempvis NT 201500722 ___________

Serie 2 van 2

2 Marlize Brenkman Niemo Barracuda NT 201700038 ___________
3 Mia Artemenko Niemo Barracuda 29.27 201600042 ___________
4 Ashley Ho ACZ 1:00.00 201500480 ___________
5 Noa van Linden Niemo Barracuda NT 201500594 ___________

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Romani Wout Poseidon'56 NT 201301761 ___________
3 Aditi Pikaar Niemo Barracuda NT 201330224 ___________
4 Jacey Gouverneur De Kempvis NT 201301764 ___________
5 Florian Brenkman Niemo Barracuda NT 201401329 ___________

Serie 2 van 4

1 Quinten Poot Niemo Barracuda 1:24.78 201400643 ___________
2 Evi Janssen Niemo Barracuda 1:13.93 201202234 ___________
3 Liam van der Graaf De Geul 1:08.98 201202367 ___________
4 Lucas van Omme De Geul 1:10.82 201202537 ___________
5 Catoo van Oosterhout ACZ 1:15.00 201301970 ___________
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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 3, 50m rugslag

Serie 3 van 4

1 Lotte Zandvliet Poseidon'56 1:04.45 201400612 ___________
2 Jack Pelkman De Kempvis 1:01.84 201301911 ___________
3 Iris Bijloo ZV Vlaardingen-Schiedam 58.55 201202432 ___________
4 Jelina Polak ACZ 1:01.00 201400898 ___________
5 Rosalie van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.99 201202720 ___________

Serie 4 van 4

1 Sven Stehouwer De Geul 58.24 201201847 ___________
2 Lindsey van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 55.92 201202766 ___________
3 Niels Stehouwer De Geul 53.74 201200461 ___________
4 Femm Gardenier De Kempvis 55.44 201401034 ___________
5 Yaell van Kluiven ZV Vlaardingen-Schiedam 56.70 201202496 ___________

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 2-3-4
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201500337 ___________
3 Eva van Eijk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401438 ___________
4 Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201500665 ___________
5 Amy Hoogendijk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201600210 ___________

Serie 2 van 8

1 Kensi Feddes ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201600212 ___________
2 Zoë van Lopik ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401452 ___________
3 Bas van der Hoeven Zob'66 1:16.49 201400667 ___________
4 Stef de Keijzer Zob'66 1:20.07 201500247 ___________
5 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201500663 ___________

Serie 3 van 8

1 Eva Kwant ZZ&PC De Devel 1:08.02 201401550 ___________
2 Jasmijn Benthem Poseidon'56 1:06.94 201401028 ___________
3 Hailie de Bruijn ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.53 201401142 ___________
4 Isabella Francesca Campione ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.87 201401442 ___________
5 Nomi Feddes ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.47 201401440 ___________

Serie 4 van 8

1 Ilse Hensen Niemo Barracuda 1:02.78 201400490 ___________
2 Quinn Walter Niemo Barracuda 1:01.92 201400295 ___________
3 Vlad Stefanica De Linge PCG 59.17 201400205 ___________
4 Pascal van Omme De Geul 59.33 201401299 ___________
5 Lindy Timmers Poseidon'56 1:02.67 201400582 ___________

Serie 5 van 8

1 Adham Hosny De Geul 58.17 201400491 ___________
2 Finn Cogels Poseidon'56 54.21 201400377 ___________
3 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 53.50 201500226 ___________
4 Matthijs Benthem Poseidon'56 53.73 201400723 ___________
5 Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 56.89 201400162 ___________

Serie 6 van 8

1 Jamie Velthuizen Poseidon'56 53.42 201400595 ___________
2 Noah Janssen Poseidon'56 52.47 201400603 ___________
3 Joep Kooij De Linge PCG 51.57 201400671 ___________
4 Norah Groenendijk Poseidon'56 51.86 201401030 ___________
5 Noor Kok ZV Vlaardingen-Schiedam 53.12 201401144 ___________
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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 4, 50m rugslag

Serie 7 van 8

1 Jonathan Gäde Poseidon'56 51.05 201400357 ___________
2 Vince Oomens Niemo Barracuda 49.71 201400011 ___________
3 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 48.98 201401244 ___________
4 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 49.32 201400874 ___________
5 Niko Taylan Niemo Barracuda 50.24 201500069 ___________

Serie 8 van 8

1 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 48.79 201400142 ___________
2 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 45.38 201400069 ___________
3 Lucas de Jonge Wiekslag 42.55 201400175 ___________
4 Fien Provily Wiekslag 43.17 201400030 ___________
5 Elize Ruitenberg De Geul 47.38 201400040 ___________

Programmanr. 5 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 David Noordwijk Niemo Barracuda NT 201201253 ___________
3 Gabriela Camargo ZZ&PC De Devel NT 201302126 ___________
4 Morris Houtbraken Zob'66 NT 201301421 ___________

Serie 2 van 8

2 Chris Boeree ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201302011 ___________
3 Jermain Rosheuvel De Kempvis NT 201300929 ___________
4 Mikhail Kirillov Niemo Barracuda NT 201300749 ___________
5 Leo Wang Niemo Barracuda NT 201201565 ___________

Serie 3 van 8

1 Yasser Abdalla De Kempvis NT 201202303 ___________
2 Marsha van Arendonk Zob'66 NT 201301200 ___________
3 Jasper de Keijzer Zob'66 2:34.51 201201635 ___________
4 Femke van de Hoek Zob'66 NT 201301202 ___________
5 Linde van den Ouden Zob'66 NT 201202276 ___________

Serie 4 van 8

1 Alex Mahu De Linge PCG 2:20.41 201300639 ___________
2 Emiliia Stopkina ACZ 1:58.78 201301554 ___________
3 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:56.56 201301492 ___________
4 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:56.90 201300635 ___________
5 Elize Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 2:14.87 201301688 ___________

Serie 5 van 8

1 Lise Bochoven Zob'66 1:56.14 201301180 ___________
2 Julie Lindgreen Wiekslag 1:45.88 201301624 ___________
3 Bram Sanders Zob'66 1:44.47 201200869 ___________
4 Femke Benthem Poseidon'56 1:44.49 201201342 ___________
5 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:56.09 201300705 ___________

Serie 6 van 8

1 Dylan Pater De Kempvis 1:43.90 201202273 ___________
2 Ties de Jong ACZ 1:42.45 201200579 ___________
3 Ryan Ho ACZ 1:42.06 201201553 ___________
4 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:42.26 201300412 ___________
5 Shahin Lodder Wiekslag 1:42.63 201201325 ___________

Serie 7 van 8

1 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:41.82 201301026 ___________
2 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:37.03 201300528 ___________
3 Teo Taylan Niemo Barracuda 1:35.04 201300219 ___________
4 Oleksandr Kobyzskyi De Linge PCG 1:36.95 201201649 ___________
5 Laurens Dijkshoorn Wiekslag 1:41.75 201301441 ___________
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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 5, 100m rugslag

Serie 8 van 8

1 Rik Kroesbergen Poseidon'56 1:34.24 201201465 ___________
2 Thijs van Arkel ACZ 1:28.57 201300539 ___________
3 Isai Shields Niemo Barracuda 1:20.69 201300031 ___________
4 Sebas van Dam ACZ 1:26.14 201300127 ___________
5 Luuk Bijman Niemo Barracuda 1:33.46 201200201 ___________

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Genesis Alyssa Cannegieter De Kempvis NT 201500566 ___________
3 Sky Rombouts De Kempvis NT 201600270 ___________
4 Zimra Blom De Kempvis NT 201500722 ___________

Serie 2 van 2

2 Noa van Linden Niemo Barracuda NT 201500594 ___________
3 Mia Artemenko Niemo Barracuda 35.54 201600042 ___________
4 Ashley Ho ACZ 1:00.00 201500480 ___________
5 Marlize Brenkman Niemo Barracuda NT 201700038 ___________

Programmanr. 7 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Romani Wout Poseidon'56 NT 201301761 ___________
3 Rosalie van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201202720 ___________
4 Aditi Pikaar Niemo Barracuda NT 201330224 ___________
5 Florian Brenkman Niemo Barracuda NT 201401329 ___________

Serie 2 van 4

1 Lotte Zandvliet Poseidon'56 1:20.47 201400612 ___________
2 Quinten Poot Niemo Barracuda 1:13.57 201400643 ___________
3 Liam van der Graaf De Geul 1:03.81 201202367 ___________
4 Lucas van Omme De Geul 1:11.74 201202537 ___________
5 Evi Janssen Niemo Barracuda 1:14.39 201202234 ___________

Serie 3 van 4

1 Jack Pelkman De Kempvis 1:03.69 201301911 ___________
2 Jacey Gouverneur De Kempvis 1:01.36 201301764 ___________
3 Catoo van Oosterhout ACZ 1:00.54 201301970 ___________
4 Lindsey van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.15 201202766 ___________
5 Yaell van Kluiven ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.95 201202496 ___________

Serie 4 van 4

1 Jelina Polak ACZ 1:00.19 201400898 ___________
2 Niels Stehouwer De Geul 58.62 201200461 ___________
3 Femm Gardenier De Kempvis 55.95 201401034 ___________
4 Iris Bijloo ZV Vlaardingen-Schiedam 56.82 201202432 ___________
5 Sven Stehouwer De Geul 58.91 201201847 ___________
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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 2-3-4
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Eva van Eijk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401438 ___________
3 Isabella Francesca Campione ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401442 ___________
4 Amy Hoogendijk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201600210 ___________
5 Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201500665 ___________

Serie 2 van 8

1 Zoë van Lopik ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401452 ___________
2 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201500663 ___________
3 Adham Hosny De Geul 1:13.09 201400491 ___________
4 Eva Kwant ZZ&PC De Devel 1:32.77 201401550 ___________
5 Pascal van Omme De Geul NT 201401299 ___________

Serie 3 van 8

1 Bas van der Hoeven Zob'66 1:08.46 201400667 ___________
2 Kensi Feddes ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.02 201600212 ___________
3 Ilse Hensen Niemo Barracuda 1:04.70 201400490 ___________
4 Nomi Feddes ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.24 201401440 ___________
5 Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:07.87 201400162 ___________

Serie 4 van 8

1 Vlad Stefanica De Linge PCG 1:03.16 201400205 ___________
2 Hailie de Bruijn ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.70 201401142 ___________
3 Jasmijn Benthem Poseidon'56 1:01.91 201401028 ___________
4 Jamie Velthuizen Poseidon'56 1:01.97 201400595 ___________
5 Lindy Timmers Poseidon'56 1:03.10 201400582 ___________

Serie 5 van 8

1 Stef de Keijzer Zob'66 1:00.71 201500247 ___________
2 Noor Kok ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.10 201401144 ___________
3 Quinn Walter Niemo Barracuda 58.77 201400295 ___________
4 Matthijs Benthem Poseidon'56 1:00.02 201400723 ___________
5 Finn Cogels Poseidon'56 1:00.48 201400377 ___________

Serie 6 van 8

1 Jonathan Gäde Poseidon'56 57.81 201400357 ___________
2 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 57.39 201400874 ___________
3 Joep Kooij De Linge PCG 56.31 201400671 ___________
4 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 56.36 201401244 ___________
5 Noah Janssen Poseidon'56 57.69 201400603 ___________

Serie 7 van 8

1 Niko Taylan Niemo Barracuda 56.02 201500069 ___________
2 Norah Groenendijk Poseidon'56 54.83 201401030 ___________
3 Fien Provily Wiekslag 53.02 201400030 ___________
4 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 54.47 201500337 ___________
5 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 55.94 201500226 ___________

Serie 8 van 8

1 Elize Ruitenberg De Geul 52.31 201400040 ___________
2 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 51.51 201400069 ___________
3 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 49.77 201400142 ___________
4 Vince Oomens Niemo Barracuda 51.07 201400011 ___________
5 Lucas de Jonge Wiekslag 51.99 201400175 ___________
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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 9 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Linde van den Ouden Zob'66 NT 201202276 ___________
3 Gabriela Camargo ZZ&PC De Devel NT 201302126 ___________
4 Laurens Dijkshoorn Wiekslag NT 201301441 ___________
5 Jermain Rosheuvel De Kempvis NT 201300929 ___________

Serie 2 van 8

1 Mikhail Kirillov Niemo Barracuda NT 201300749 ___________
2 Chris Boeree ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201302011 ___________
3 Elize Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 2:31.87 201301688 ___________
4 Esmee van den Berg ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201301258 ___________
5 Morris Houtbraken Zob'66 NT 201301421 ___________

Serie 3 van 8

1 Yasser Abdalla De Kempvis 2:30.78 201202303 ___________
2 Lise Bochoven Zob'66 2:24.19 201301180 ___________
3 Femke van de Hoek Zob'66 2:15.74 201301202 ___________
4 Alex Mahu De Linge PCG 2:18.28 201300639 ___________
5 Jasper de Keijzer Zob'66 2:28.54 201201635 ___________

Serie 4 van 8

1 Marsha van Arendonk Zob'66 2:15.46 201301200 ___________
2 Oleksandr Kobyzskyi De Linge PCG 2:04.45 201201649 ___________
3 Femke Benthem Poseidon'56 2:03.58 201201342 ___________
4 David Noordwijk Niemo Barracuda 2:03.66 201201253 ___________
5 Sanne Castricum Niemo Barracuda 2:09.84 201300712 ___________

Serie 5 van 8

1 Emiliia Stopkina ACZ 2:03.26 201301554 ___________
2 Ties de Jong ACZ 2:02.38 201200579 ___________
3 Dylan Pater De Kempvis 2:01.80 201202273 ___________
4 Bram Sanders Zob'66 2:02.03 201200869 ___________
5 Leo Wang Niemo Barracuda 2:03.15 201201565 ___________

Serie 6 van 8

1 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 2:00.83 201300635 ___________
2 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:59.02 201301026 ___________
3 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:56.51 201300705 ___________
4 Rik Kroesbergen Poseidon'56 1:58.47 201201465 ___________
5 Julie Lindgreen Wiekslag 1:59.83 201301624 ___________

Serie 7 van 8

1 Teo Taylan Niemo Barracuda 1:56.08 201300219 ___________
2 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:52.34 201300528 ___________
3 Ryan Ho ACZ 1:49.84 201201553 ___________
4 Thijs van Arkel ACZ 1:50.71 201300539 ___________
5 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:53.63 201301492 ___________

Serie 8 van 8

1 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:49.66 201300412 ___________
2 Luuk Bijman Niemo Barracuda 1:46.70 201200201 ___________
3 Isai Shields Niemo Barracuda 1:35.17 201300031 ___________
4 Sebas van Dam ACZ 1:39.34 201300127 ___________
5 Shahin Lodder Wiekslag 1:48.48 201201325 ___________
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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sky Rombouts De Kempvis NT 201600270 ___________
3 Marlize Brenkman Niemo Barracuda NT 201700038 ___________
4 Noa van Linden Niemo Barracuda NT 201500594 ___________

Serie 2 van 2

2 Zimra Blom De Kempvis NT 201500722 ___________
3 Mia Artemenko Niemo Barracuda 33.62 201600042 ___________
4 Ashley Ho ACZ 1:00.00 201500480 ___________
5 Genesis Alyssa Cannegieter De Kempvis NT 201500566 ___________

Programmanr. 11 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Jack Pelkman De Kempvis NT 201301911 ___________
3 Rosalie van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201202720 ___________
4 Florian Brenkman Niemo Barracuda NT 201401329 ___________
5 Aditi Pikaar Niemo Barracuda NT 201330224 ___________

Serie 2 van 4

1 Romani Wout Poseidon'56 NT 201301761 ___________
2 Lotte Zandvliet Poseidon'56 1:13.23 201400612 ___________
3 Jelina Polak ACZ 1:02.40 201400898 ___________
4 Evi Janssen Niemo Barracuda 1:05.44 201202234 ___________
5 Lucas van Omme De Geul 1:20.64 201202537 ___________

Serie 3 van 4

1 Liam van der Graaf De Geul 1:01.63 201202367 ___________
2 Yaell van Kluiven ZV Vlaardingen-Schiedam 58.46 201202496 ___________
3 Catoo van Oosterhout ACZ 53.90 201301970 ___________
4 Iris Bijloo ZV Vlaardingen-Schiedam 54.14 201202432 ___________
5 Quinten Poot Niemo Barracuda 58.87 201400643 ___________

Serie 4 van 4

1 Sven Stehouwer De Geul 49.43 201201847 ___________
2 Niels Stehouwer De Geul 45.51 201200461 ___________
3 Femm Gardenier De Kempvis 41.34 201401034 ___________
4 Lindsey van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 45.32 201202766 ___________
5 Jacey Gouverneur De Kempvis 47.16 201301764 ___________

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Bas van der Hoeven Zob'66 NT 201400667 ___________
3 Adham Hosny De Geul NT 201400491 ___________
4 Isabella Francesca Campione ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401442 ___________

Serie 2 van 8

2 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401244 ___________
3 Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201500665 ___________
4 Hailie de Bruijn ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401142 ___________
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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 12, 100m vrije slag

Serie 3 van 8

1 Noor Kok ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401144 ___________
2 Zoë van Lopik ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401452 ___________
3 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda NT 201500226 ___________
4 Eva van Eijk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401438 ___________
5 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201500663 ___________

Serie 4 van 8

1 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201500337 ___________
2 Nomi Feddes ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401440 ___________
3 Stef de Keijzer Zob'66 2:23.81 201500247 ___________
4 Ilse Hensen Niemo Barracuda 2:25.40 201400490 ___________
5 Vlad Stefanica De Linge PCG NT 201400205 ___________

Serie 5 van 8

1 Lindy Timmers Poseidon'56 2:18.09 201400582 ___________
2 Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 2:12.67 201400162 ___________
3 Jasmijn Benthem Poseidon'56 1:58.39 201401028 ___________
4 Quinn Walter Niemo Barracuda 2:10.37 201400295 ___________
5 Pascal van Omme De Geul 2:17.45 201401299 ___________

Serie 6 van 8

1 Matthijs Benthem Poseidon'56 1:54.37 201400723 ___________
2 Noah Janssen Poseidon'56 1:49.96 201400603 ___________
3 Finn Cogels Poseidon'56 1:48.06 201400377 ___________
4 Jamie Velthuizen Poseidon'56 1:49.32 201400595 ___________
5 Norah Groenendijk Poseidon'56 1:50.32 201401030 ___________

Serie 7 van 8

1 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 1:44.99 201400874 ___________
2 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:42.65 201400142 ___________
3 Niko Taylan Niemo Barracuda 1:37.04 201500069 ___________
4 Joep Kooij De Linge PCG 1:38.78 201400671 ___________
5 Elize Ruitenberg De Geul 1:43.55 201400040 ___________

Serie 8 van 8

1 Vince Oomens Niemo Barracuda 1:34.99 201400011 ___________
2 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.44 201400069 ___________
3 Fien Provily Wiekslag 1:19.74 201400030 ___________
4 Lucas de Jonge Wiekslag 1:28.15 201400175 ___________
5 Jonathan Gäde Poseidon'56 1:33.70 201400357 ___________

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026 ___________
3 Jasper de Keijzer Zob'66 NT 201201635 ___________
4 Jasper Sijbrandi De Linge PCG NT 201300635 ___________

Serie 2 van 7

1 Jermain Rosheuvel De Kempvis NT 201300929 ___________
2 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201300705 ___________
3 Mikhail Kirillov Niemo Barracuda NT 201300749 ___________
4 Rik Kroesbergen Poseidon'56 NT 201201465 ___________
5 Gabriela Camargo ZZ&PC De Devel NT 201302126 ___________

Serie 3 van 7

1 Yasser Abdalla De Kempvis NT 201202303 ___________
2 Chris Boeree ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201302011 ___________
3 Laurens Dijkshoorn Wiekslag NT 201301441 ___________
4 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel NT 201301492 ___________
5 David Noordwijk Niemo Barracuda NT 201201253 ___________
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Minioren Circuit Deel 1
Oud-Beijerland, 7-10-2023

Programmanr. 13, 200m vrije slag

Serie 4 van 7

1 Dylan Pater De Kempvis NT 201202273 ___________
2 Sanne Castricum Niemo Barracuda 4:24.29 201300712 ___________
3 Leo Wang Niemo Barracuda 4:01.49 201201565 ___________
4 Emiliia Stopkina ACZ 4:10.00 201301554 ___________
5 Alex Mahu De Linge PCG NT 201300639 ___________

Serie 5 van 7

1 Bram Sanders Zob'66 3:56.85 201200869 ___________
2 Lise Bochoven Zob'66 3:47.94 201301180 ___________
3 Julie Lindgreen Wiekslag 3:37.39 201301624 ___________
4 Femke Benthem Poseidon'56 3:38.06 201201342 ___________
5 Ties de Jong ACZ 3:54.97 201200579 ___________

Serie 6 van 7

1 Ryan Ho ACZ 3:36.17 201201553 ___________
2 Oleksandr Kobyzskyi De Linge PCG 3:23.21 201201649 ___________
3 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 3:11.06 201300412 ___________
4 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 3:13.38 201300528 ___________
5 Thijs van Arkel ACZ 3:25.00 201300539 ___________

Serie 7 van 7

1 Shahin Lodder Wiekslag 3:10.67 201201325 ___________
2 Luuk Bijman Niemo Barracuda 2:59.08 201200201 ___________
3 Isai Shields Niemo Barracuda 2:43.03 201300031 ___________
4 Sebas van Dam ACZ 2:56.29 201300127 ___________
5 Teo Taylan Niemo Barracuda 3:00.61 201300219 ___________

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 2-3-4
7-10-2023 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:46.44 ___________
Kensi Feddes 16, Guus de Graaf 15, Amy Hoogendijk 16, Dimitri van de Merwe 15

3 Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:23.79 ___________
Norah Groenendijk 14, Finn Cogels 14, Noah Janssen 14, Matthijs Benthem 14

4 Barracuda 1 Niemo Barracuda 1:29.64 ___________
Lenthe Stibbe 15, Niko Taylan 15, Ilse Hensen 14, Quinn Walter 14

5 Zob'66 1 Zob'66 NT ___________
Linde van den Ouden 12, Bas van der Hoeven 14, Marsha van Arendonk 13, Stef de Keijzer 15


